

Wossoft Holding ApS

Kingosvej 13

7400 Herning

CVR-nr. 28515219

Årsrapport

01-07-2017 - 30-06-2018

14. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 18-12-2018

Torben Nygård
Dirigent

OL REVISION AS

Godkendt Revisionsaktieselskab

CVR-nr. 10841976

info@olrevision.dk – www.olrevision.dk

- Ndr. Boulevard 116, 6800 Varde – Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe – Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding – Telefon 74 84 13 03

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Wossoft Holding ApS Kingosvej 13 7400 Herning
CVR-nr.	28515219
Stiftelsesdato	25-02-2005
Hjemsted	Herning
Regnskabsår	01-07-2017 - 30-06-2018
Direktion	Torben Nygaard, Direktør
Revisor	OL Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Ndr. Boulevard 116 6800 Varde CVR-nr.: 10841976

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i finansiering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2017 - 30-06-2018 udviser et resultat på kr. 57.818, og selskabets balance pr. 30-06-2018 udviser en balancesum på kr. 607.215, og en egenkapital på kr. 396.396.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		0	0
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		63.622	267.036
Finansielle omkostninger	2	-5.753	-4.686
Resultat før skat		<u>57.869</u>	<u>262.350</u>
Skat af årets resultat		-51	12.078
Årets resultat		<u>57.818</u>	<u>274.428</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		60.729	215.957
Overført resultat		-2.911	58.471
Resultatdisponering		<u>57.818</u>	<u>274.428</u>

Balance 30. juni 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	451.687	390.958
Finansielle anlægsaktiver		<u>451.687</u>	<u>390.958</u>
Anlægsaktiver		<u>451.687</u>	<u>390.958</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		99.318	96.425
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		56.210	0
Tilgodehavender		<u>155.528</u>	<u>96.425</u>
Omsætningsaktiver		<u>155.528</u>	<u>96.425</u>
Aktiver		<u>607.215</u>	<u>487.383</u>

Balance 30. juni 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		276.686	215.957
Overført resultat		-5.290	-2.379
Egenkapital	4	<u>396.396</u>	<u>338.578</u>
Selskabsskat		14.263	29.920
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>14.263</u>	<u>29.920</u>
Selskabsskat		30.847	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		162.879	116.137
Gæld til virksomhedsdeltagere		2.830	2.748
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>196.556</u>	<u>118.885</u>
Gældsforpligtelser		<u>210.819</u>	<u>148.805</u>
Passiver		<u>607.215</u>	<u>487.383</u>
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Noter

	2017/18	2016/17
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.753	4.686
	5.753	4.686

3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder*Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %
KeyOne Holding ApS	Herning	100,00

Oplysning om resultat og egenkapital er udeladt, idet kapitalandele måles til indre værdi.

4. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdismetode	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	125.000	215.957	-2.379	338.578
Forslag til årets resultatdisponering		60.729	-2.911	57.818
	125.000	276.686	-5.290	396.396

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

5. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Selskabsskat	14.263		
	14.263		

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.